

<b>Objednávateľ</b> <b>Dopravný podnik mesta Košice, akciová spoločnosť</b> Bardejovská 6 043 29 Košice Slovensko  IČO: 31701914 IČ DPH: SK2020488206 <b>Peňažný ústav:</b> <b>Bankové spojenie:</b>  Obchodného registra Okresného súdu Košice vo vložke č.559/V odd.Sa	<b>Dodávateľ</b> 932 <b>Tempus-Trans s.r.o.</b>  Železiarenská 49 04015 Košice - Šaca Slovensko  tel.:  IČO: 31712380 IČ DPH: SK2020488481
-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------	-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

**Dátum schválenia:** 19. 4. 2021

Pre plnenie objednávky platia ustanovenia obchodného zákonníka, pokiaľ sa osobne nedohodne inak. **Objednávateľ prevezme tovar na základe dodacieho listu dodávateľa, ktorý musí obsahovať číslo objednávky a ceny položiek.** Platba platobného príkazu: splatnosť 30 dní od vystavenia faktúry, ak v zmluve nie je dohodnuté inak. Faktúru požadujeme dvojmo s pripojením predmetnej objednávky. Informácie o spracúvaní osobných údajov dotknutej osoby sú uvedené na našej internetovej stránke [www.dpmk.sk](http://www.dpmk.sk), v sekcii: Ochrana osobných údajov.

Por.č.	Katalóg. číslo	Označenie položky	Množstvo	Cena/mj	Suma bez DPH
1.	78165	CIEVKA ODLUCOVACA OLEJA HALDEX	8,00 ks	48,0000	384,00
2.	504292503	KLB GULOVY-PRAVY ZAVIT	10,00 ks	3,1500	31,50
3.	5010393047	SADA OPRAVARENSKA-SILENBLOK PRED.NAPRAVA	10,00 ks	30,0000	300,00
4.	504201479	HLAVICA KLBOVA	2,00 ks	185,0000	370,00
5.	504189654	LOZISKO VALIVE PREDNEJ NAPRAVY	2,00 ks	165,0000	330,00
6.	504135446	ODLUCOVAC OLEJA	2,00 ks	105,0000	210,00
7.	FKD1219	HADICA SEMPERIT FKD 12x19 /12x3,5/	50,00 m	2,5000	125,00
8.	500316211	HRDLO-VSUVKA 16	10,00 ks	2,0000	20,00
9.	500316212	SPOJKA-VSUVKA 22	10,00 ks	2,5000	25,00
10.	500316226	REDUKCIA -T SPOJKA	7,00 ks	2,8000	19,60
11.	22X28AL	KRUZOK TESNIACI 22x28 AL	100,00 ks	0,1500	15,00
12.	504127787	HLAVICA KLBOVA	2,00 ks	144,9500	289,90

**Cena celkom v EUR (bez DPH) : 2 120,00**

K.Z. 20216912\_Z

 Vybavuje: Diana Kégler, Ing. tel.: , [diana.kegler@dpmk.sk](mailto:diana.kegler@dpmk.sk) Podpis:

<b>Miesto dodania:</b> DPMK - Hlavný sklad v čase 6:00-17:30 Hornádska 10 Košice	<b>Schválil:</b> Ing. Vladimír Padyšák generálny riaditeľ
<b>Termín dodania:</b> dohodou	<b>Potvrdenie prevzatia:</b>
<b>Spôsob dodania:</b>	